Ofício GP nº 1127/2007

Botucatu, 13 de dezembro de 2007.

Prezado Senhor,

Acuso o recebimento de ofício subscrito por Vossa Senhoria, oportunidade em que autorizo o uso do Auditório desta Casa de Leis no próximo dia 18 de dezembro de 2007 (terça-feira), no horário das 09:00 ás 11:00 e das 13:00 as 16:00, para a realização de uma reunião de serviço com as gerenciais das agências de Correio pertencentes a Região Operacional dos Correios de Botucatu.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente da Câmara

À Sua Senhoria o Senhor

GILBERTO APARECIDO NUNES

DD. Gerente – Região Operacional de Botucatu

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

Botucatu - SP